
Id: WQGBB-IYLWS-MKZES-QCADK-ZNCJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/375/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2010 rok o kwotę 4.630 zł oraz dokonuje się zmian w dochodach 
budżetu, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 4.630 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 
budżetu, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie planu wydatków z ust. 1 obejmuje: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.630 zł, 

w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4.630 zł, 

z tego: 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 
4.630 zł. 

§ 3. 

Zmienia się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Budżet gminy na 2010 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 102.605.279,98 zł , 

w tym: 

1) dochody bieżące: 65.571.277,98 zł, 

2) dochody majątkowe: 37.034.002 zł. 

2. Wydatki budżetu – 105.773.677,98 zł , 

z tego; 

1) Wydatki bieżące – 56.213.628,98 zł , 

w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 44.112.404,67 zł, 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.312.049,60 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.800.355,07 zł, 



Id: WQGBB-IYLWS-MKZES-QCADK-ZNCJX. Podpisany Strona 2

b) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
160.387,44 zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.678.620 zł, 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.380.216,87 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 882.000 zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 49.560.049 zł , 

w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 49.560.049 zł, 

w tym: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
31.971.945 zł, 

z tego: 

• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 31.971.945 zł. 

3. Deficyt budżetu – 3.168.398 zł. 

4. Przychody budżetowe – 14.372.960 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 11.204.562 zł. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: WQGBB-IYLWS-MKZES-QCADK-ZNCJX. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/375/10/10 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 6 września 2010 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2010 ROK 

 
DZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
020 LEŚNICTWO 1 500   

Dochody bieżące 
w tym: 

1 500     

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1 500   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   4 630 
Dochody bieżące 
w tym: 

  4 630   

Wpływy z różnych dochodów   4 630 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   35 900 

Dochody bieżące 
w tym: 

  35 900   

Pozostałe odsetki   35 900 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

34 400   

Dochody bieżące 
w tym: 

34 400   

Podatek rolny 14 400   
Podatek leśny 3 000   
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000   

  

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000   
RAZEM 35 900 40 530 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: WQGBB-IYLWS-MKZES-QCADK-ZNCJX. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LIV/375/10 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 6 września 2010 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2010 ROK 

 
DZ ROZDZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   854 630 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   854 630 
Wydatki bieżące 
w tym: 

  4 630 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:

 4 630

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 630 
Wydatki majątkowe 
w tym: 

  850 000 

  
  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  850 000
852   POMOC SPOŁECZNA 850 000   

85203 Ośrodki wsparcia 850 000   
Wydatki majątkowe 
w tym: 

850 000   
  

  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 850 000  
RAZEM 850 000 854 630 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: WQGBB-IYLWS-MKZES-QCADK-ZNCJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/375/10 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 6 września 2010 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

 
Inwestycje 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Zmniejszenia Zwiększenia 

600 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  850 000
852 85203 - Budowa budynku o funkcji oświatowo-społecznej na os. Źródlana 850 000  

Razem 850 000 850 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


